

PS DISTRIBUTION ApS

Pigeongrenen 17
5462 Morud

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/02/2020

Peter Bruun Schneevoigt Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PS DISTRIBUTION ApS
Pigeongrenen 17
5462 Morud

e-mailadresse: info@psbrands.dk

CVR-nr: 27930204

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets har været uden erhvervsmæssig aktivitet i regnskabsåret 2019.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -20 tkr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-20.000	0
Bruttoresultat		-20.000	0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-200	-200
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-20.200	-200
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-20.200	-200
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-20.200	-200
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-20.200	-200
I alt		-20.200	-200

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	20.000
Andre tilgodehavender		101.868	413.428
Tilgodehavender i alt		101.868	433.428
Likvide beholdninger		3.826	4.027
Omsætningsaktiver i alt		105.694	437.455
Aktiver i alt		105.694	437.455

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-19.306	894
Egenkapital i alt		105.694	125.894
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	311.561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	311.561
Gældsforpligtelser i alt		0	311.561
Passiver i alt		105.694	437.455

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv. Det udskudte skatteaktiv beløber sig til 19 tkr.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0